PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02.06.2016 г. № 439

	О внесении изменения в решение Шумячского поселкового Совета от 23.04.1991 г. «Об отводе земельных участков под гаражи.»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления Пуськова Александра Ивановича от 01 июня 2016 года
 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в решение Шумячского поселкового Совета от 23.04.1991 г. «Об отводе земельных участков под гаражи.» следующее изменение:

в пункте 1. позицию:

	«146.  Пуськов Александр       Иванович

	-
	СХТ – 26 кв.м»

заменить позицией следующего содержания:

	«146.   Пуськов Александр             Иванович
	-
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника – 26 кв. м., кадастровый номер 67:24:0190116:224»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков